６教保第 422号

           令和６年４月26日

 一般社団法人京都府薬剤師会会長  様

  京都府教育委員会

  教育長 前川 明範

令和６年度光化学反応による大気汚染緊急時対策の実施について（通知）

 光化学スモッグから児童生徒の健康を守るため、別添「光化学反応による大気汚染緊急時

取扱要領」に基づき、注意報又は警報発令時の対策を５月１日から９月30日までの間実施し

ますのでお知らせします。

担  当
保健体育課

健康安全教育振興係

電  話 （075）414－5876

ＦＡＸ （075）414－5863